

Happy Valley & Mount Barker

FOODLAND



FOODLAND
THE MIGHTY SOUTH AUSSIES
Great food lives here.

Massive Savings!

SPECIALS FROM WEDNESDAY 24TH UNTIL TUESDAY 30TH APRIL 2024



9⁹⁰
kilo

Australian
Gravy Beef



8⁹⁰
kilo

White
Medium
Mushrooms



8⁹⁰
kilo

Chicken
Breast Fillets
(Deli Department)



1⁵⁰
kilo

Kent
Pumpkin



19⁹⁰
kilo

Australian
Lamb Loin
Chops



2⁵⁰
each

Iceberg
Lettuce



42⁹⁰
kilo

Fresh SA
Flathead Fillets



\$14^{ea}

Fresh Local
Snapdragons
Bunch



\$10^{ea}

Large BBQ
Chickens



Happy Valley Centre's main entrance has reopened!

NOW WITH PLENTY OF CAR PARKING AVAILABLE!

We thank you for your support and patience through this exciting renovation.

5% PENSIONER DISCOUNT ON WEDNESDAY & THURSDAY

* Conditions apply: Offer excludes Tobacco, EPAY, Gift Cards, Foodland Front & Back page specials, Happy Valley & Mt Barker Catalogue specials.

Australian Premium Beef Mince

\$16 kg

Adelaide Hills Packham Pears

2.90 kilo

Melosi Boneless Leg Ham

19.90 kilo

6pk Lunch Rolls (Instore Bakery) 58c/roll

3.50 pack

Dine 85g Cat Food 99c/100g

84c ea

Kellogg's Cereals 290g-420g

3.50 pack

Arnott's Shapes 130g-190g

\$2 pk

Salts & Co Epsom Salts 2.3kg or 1.5kg Magnesium Flakes

7.50 each

Nature's Delight Australian Walnuts 300g \$13.16/kg

3.95 bag

Nature's Delight Fruit & Nut Mix 500g \$9.90/kg

4.95 bag

Nature's Delight Premium Dried Mango 200g \$29.75/kg

5.95 bag

Nature's Delight Natural Almonds 500g \$11.90/kg

5.95 bag

Fresh from the Cheese Bar!

Adelaide Hills Brie or Camembert

29.95 kilo

Maasdam Cheese

14.95 kilo

Danish Blue Cheese

24.95 kilo

King Island Smoked & Surprise Bay Cheddar

39.95 kilo



Check us out on Facebook for more instore specials!

Mt Barker Foodland
2 Victoria Crescent
Mt Barker SA 5251
Ph 7123 6140



Happy Valley Foodland
Shop 19, 50 Kenihans Rd.
Happy Valley SA 5159
PH 8381 6633



Specials available from Wednesday 24th until Tuesday 30th of APRIL 2024 or while stocks last. Photographs for illustration purposes only.